referente a toda documentação legislativa, financeira, e administrativa
da Câmara municipal de Pedro Avelino/RN, durante o período de abril a
dezembro/2023.  CONTRATADO:  DIMENDES  SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 46.262.345/0001-14.
Valor Total R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais). Prazo 09 (nove)
meses.
Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 31 de Março de 2023.
OSTÍLO BEZERRA DE MELO
- PRESIDENTE -

EXTRATO DE CONTRATO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo nº 46/2023 – Contrato por Dispensa de Licitação nº 24/2023.